[image: image1.png]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        От_____31.08.2015______

                                    №_______1783________
г. Волоколамск
О внесении изменений и дополнений в постановление главы
Волоколамского муниципального района от 30.01.2015 № 158
«Об утверждении Адресных реестров городских и сельских поселений
Волоколамского муниципального района Московской области»

Рассмотрев предложения отдела архитектуры Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 30.01.2015 № 158 «Об утверждении Адресных реестров городских и сельских поселений Волоколамского муниципального района Московской области» (далее Постановление), дополнив:
1.1.  Приложение № 1 «Адресный  реестр по городскому поселению Волоколамск» приложением № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 2 «Адресный реестр по городскому поселению Сычево» приложением № 2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 3 «Адресный реестр по сельскому поселению Кашинское» приложением № 3 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 4 «Адресный реестр по сельскому поселению Осташевское» приложением № 4 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение № 5 «Адресный реестр по сельскому поселению Спасское» приложением № 5 к настоящему постановлению.
1.6. Приложение № 6 «Адресный реестр по сельскому поселению Теряевское» приложением № 6 к настоящему постановлению.

1.7. Приложение № 7 «Адресный реестр по сельскому поселению Чисменское» приложением № 7 к настоящему постановлению.

1.8. Приложение № 8 «Адресный реестр по сельскому поселению Ярополецкое» согласно приложению № 8 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
Глава Волоколамского

муниципального района                Е.В. Гаврилов
Приложение № 1

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 31.08.2015 № 1783
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по городскому поселению Волоколамск

	 п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д.Жданово
	ул.Центральная
	-
	27
	25
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0060202:121)

	2.
	г.Волоколамск
	Рижское шоссе
	микрорайон
	3
	30
	Многоквартирный
жилой дом (кад. № 50:07:0000000:6720) и

земельный участок под многоквартирным домом

	3.
	г.Волоколамск
	ул.Советской

Армии
	ул.Советской Армии

поселка

Привокзальный
	12
	12
	Жилой дом и

 земельный участок
для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0060101:475)

	4.
	г.Волоколамск
	ул.Сенная
	ул. Заречная

поселка Привокзальный
	10
	10
	Земельный участок
для ИЖС (кад. № 50:07:0060101:740)

	5.
	г.Волоколамск
	ул.Сенная
	ул. Заречная

поселка Привокзальный
	22
	22
	Земельный участок
для ИЖС (кад. № 50:07:0060101:18)

	6.
	г.Волоколамск
	ул.Солнечная
	ул.Солнечная

д.Щекино
	8
	8
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0030105:871)

	7.
	д.Горки
	-
	-
	64А
	поз. 1
	Земельный участок

для  ИЖС (кад. № 50:07:0030109:559)

	8.
	д.Горки
	-
	-
	65А
	поз. 2
	Земельный участок

для  ИЖС (кад. № 50:07:0030109:557)

	9.
	д.Горки
	-
	-
	66А
	поз. 3
	Земельный участок

для  ИЖС (кад. № 50:07:0030109:558)

	10.
	г.Волоколамск
	ул.Пороховская
	ул.Центральная

поселка

Волоколамец
	2
	2
	Многоквартирный
жилой дом (кад. № 50:07:0000000:7583)

	11.
	г.Волоколамск
	ул.Свободы
	ул.Свободы
	19
	20
	Многоквартирный
жилой дом (кад. № 50:07:0030303:547)

	12.
	г.Волоколамск
	пер.Панфилова
	-
	8
	-
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0030404:1893)

	13.
	г.Волоколамск
	ул.Отрадная
	ул.Отрадная

поселка

Привокзальный
	22
	22
	Земельный участок
для ИЖС (кад. № 50:07:0060101:835)

	14.
	д.Муромцево
	ул.Луговая
	поз. по генплану/

ул. Луговая
	9А
	39/11А
	Земельный участок для приусадебного участка (кад. № 50:07:0060201:256)

	15.
	г. Волоколамск
	ул. Панфилова
	ул. Панфилова
	30

пом. 2
	30
	Часть жилого дома
(кад. № 50:07:0000000:44) и земельный участок для приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0030404:272)

Приложение № 2

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 31.08.2015 № 1783
Изменения и дополнения в Адресный реестр

 по городскому поселению Сычево
	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи

населенного пункта)
	Наименование улицы (переулка, проезда и т.д.)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта

недвижимости
	Кадастровый

номер объекта:

земельный участок_______

здание (жилой дом)

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	р.п. Сычево
	ул.

Озерная
	ул.

Озерная
	1
	1
	Земельный участок

для ИЖС
	50:07:0060316:

409

	2.
	р.п. Сычево
	ул.

Озерная
	ул.

Озерная
	3
	-
	Земельный участок

для ИЖС
	50:07:0060316:

408

	3.
	р.п. Сычево
	ул.

Озерная
	ул.

Озерная
	5
	-
	Земельный участок

для ИЖС
	50:07:0060316:

407

	4.
	р.п. Сычево
	ул.

Озерная
	ул.

Озерная
	7
	-
	Земельный участок

для ИЖС
	50:07:0060316:

406

	5.
	р.п. Сычево
	ул.

Озерная
	ул.

Озерная
	9
	-
	Земельный участок

для ИЖС
	50:07:0060316:

405

	6.
	р.п. Сычево
	ул.

Озерная
	ул.

Озерная
	11
	-
	Земельный участок

для ИЖС
	50:07:0060316:

411

	7.
	р.п. Сычево
	ул.

Озерная
	ул.

Озерная
	13
	-
	Земельный участок

для ИЖС
	50:07:0060316:

404

	8.
	р.п. Сычево
	ул.

Озерная
	ул.

Озерная
	15
	-
	Земельный участок

для ИЖС
	50:07:0060316:

410

	9.
	р.п. Сычево
	ул.

Озерная
	ул.

Озерная
	2
	2
	Земельный участок

для ИЖС
	50:07:0060316:

463

	10.
	р.п. Сычево
	ул.

Озерная
	ул.

Озерная
	4
	-
	Земельный участок

для ИЖС
	50:07:0060316:

464

	11.
	р.п. Сычево
	ул.

Озерная
	ул.

Озерная
	6
	-
	Земельный участок

для ИЖС
	50:07:0060316:

465

	12.
	р.п. Сычево
	ул.

Озерная
	ул.

Озерная
	8
	-
	Земельный участок

для ИЖС
	50:07:0060316:

461

	13.
	р.п. Сычево
	ул.

Озерная
	ул.

Озерная
	10
	-
	Земельный участок

для ИЖС
	50:07:0060316:

462

	14.
	р.п. Сычево
	ул.

Озерная
	ул.

Озерная
	12
	-
	Земельный участок

для ИЖС
	50:07:0060316:

455

	15.
	р.п. Сычево
	ул.

Озерная
	ул.

Озерная
	14
	-
	Земельный участок

для ИЖС
	50:07:0060316:

468

	16.
	р.п. Сычево
	ул.

Озерная
	ул.

Озерная
	16
	-
	Земельный участок

для ИЖС
	50:07:0060316:

467

	17.
	р.п. Сычево
	ул.

Озерная
	ул.

Озерная
	18
	-
	Земельный участок

для ИЖС
	50:07:0060316:

466

	18.
	р.п. Сычево
	ул.

Озерная
	ул.

Озерная
	20
	-
	Земельный участок

для ИЖС
	50:07:0060316:

457

	19.
	р.п. Сычево
	ул.

Озерная
	ул.

Озерная
	22
	-
	Земельный участок

для ИЖС
	50:07:0060316:

458

	20.
	р.п. Сычево
	ул.

Озерная
	ул.

Озерная
	24
	-
	Земельный участок

для ИЖС
	50:07:0060316:

459

	21.
	р.п. Сычево
	ул.

Озерная
	ул.

Озерная
	26
	-
	Земельный участок

для ИЖС
	50:07:0060316:

460

	22.
	р.п. Сычево
	Школьный
проезд
	ул. Школьная
	11
	11
	Здание магазина
 № 33
	50:07:0000000:
3563

	23.
	д.Себенки
	ул. Сельская
	-
	43
	-
	Земельный участок для ведения приксадебного хозяйства и строительство жилого дома
	50:07:0060308:

115

	24.
	р.п.Сычево
	ул. Детская
	-
	8
	-
	Здание Физкультурно-оздоровительного комплекса с плавательным бассейном и земельный участок для строительства ФОКа
	50:07:0060316:

2226

Приложение № 3

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 31.08.2015 № 1783
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Кашинское

	п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы (переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый номер

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	д. Ботово
	ул. Солнечная
	-
	5
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ

	2.
	д. Калистово
	ул.
Центральная
	-
	33
	43
	Многоквартирный

жилой дом
	50:07:0030103:196

	3.
	д.Алферьево
	-
	-
	41
	32
	Жилой дом и земельный участок для ведения ЛПХ
	50:07:0000000:722

50:07:0020209:88

	4.
	д. Поповкино
	ул.

Воздвиженка
	-
	49
	52
	Земельный участок для ведения ЛПХ
	50:07:0040108:155

	5.
	д. Поповкино
	ул. Майская
	-
	26
	40 А
	Земельный участок для
ИЖС и ЛПХ
	50:07:0040108:106

Приложение № 4
к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 31.08.2015 № 1783
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по  сельскому поселению Осташевское

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый

номер

зем.участка
	Кадастровый

номер объекта

недвижимого

имущества

	новое
	старое
	новый
	старый

	(данные   вносятся

с сентября 2012г.)
	(данные   вносятся

с декабря 2013г.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	              9

	1.
	д. Лисавино
	-
	-
	23
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ;

сарай;

сарай
	50:07:0090302:
113
	50:07:0090302:373

50:07:0090302:370

	2.
	с. Осташево
	ул. Декабристов

Муравьевых
	ул.

Декабристов

Муравьевых
	2
	2
	Жилой дом

и земельный участок для ведения ЛПХ и ИЖС
	50:07:0070502:

283
	50:07:0070502:

1265

	3.
	д. Солодово
	Речной переулок
	-
	12 А
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ
	50:07:0080303:890

	4.
	д. Новоболычево
	-
	-
	15
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ и ИЖС
	50:07:0090208:

13

	5.
	д. Солодово
	ул. Ветеранов
	ул. Ветеранов
	10
	10
	Земельный участок для ведения ЛПХ и ИЖС
	50:07:0080303:
127

	6.
	с.Болычево
	ул.
Центральная
	-
	29
	-
	Многоквартирный жилой дом

	50:07:0000000:
1211

Приложение № 5

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 31.08.2015 № 1783
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Спасское

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Юрьево
	ул. Полевая
	-
	16
	-
	Земельный участок для ведения приусадебного хозяйства и ИЖС (кад. № 50:07:0060404:209)

	2.
	д. Чертаново
	-
	-
	15 А
	49
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0080101:229)

	3.
	д. Каменки
	ул. Центральная
	-
	13
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0060320:687) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0080204:76)

	4.
	д. Зобово
	-
	-
	17
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0080203:120)

	5.
	д. Щекотово
	ул. Лесная
	поз.

по генплану
	6
	80
	Земельный участок
для приусадебного землепользования
(кад. № 50:07:0070404:93)

	6.
	д. Милованье
	ул. Озерная
	-
	12 А

-
	Земельный участок для ведения ЛПХ и ИЖС (кад. № 50:07:0070208:30)

Приложение № 6

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 31.08.2015 № 1783
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Теряевское

	п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Макариха
	-
	-
	8
	-
	Инд. жил. дом
(зем. уч. ИЖС, ЛПХ)

	2.
	д. Калеево
	-
	-
	30
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0010305:194)

	3.
	д. Успенье
	ул. Успенская
	-
	11
	3
	Жилой дом (кад. № 50:07:0050107:247) и земельные участки для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0050107:46;

50:07:0050107:45)

	4.
	д. Отчищево

	ул. Нижняя
	-
	16А
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0040103:121)

	5.
	д. Малое Петровское
	ул. Малая
	позиция по генплану
	8
	5
	Земельный участок для ведения приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0040202:55)

	6.
	д. Смольниково
	-
	-
	3
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0070508:161) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0010302:35)

	7.
	д. Кузяево
	ул. Дорожная
	-
	7
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0010510:100) и земельный участок для приусадебного хозяйства

(кад. № 50:07:0050301:24)

Приложение № 7

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 31.08.2015 № 1783
Изменения и дополнения в Адресный реестр
по сельскому поселению Чисменское

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д.Шишкино
	-
	-
	12
	12
	Земельный участок для приусадебного участка (кад. № 50:07:0040403:127)

	2.
	д. Рождествено
	микрорайон 2,

ул. Мира
	-
	8
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0040408:204) и земельный участок
для индивидуальной жилой застройки (кад.
№ 50:07:0040408:169)

	3.
	д. Петелино
	ул. Запрудная
	-
	30
	20
	Жилой дом (кад. № 50:07:0060204:195)

	4.
	д. Нелидово
	микрорайон
	микрорайон
	10
	10
	Многоквартирный
жилой дом (кад. № 50:07:0060205:492)

	5.
	д. Никиты
	ул. Красивая
	-
	31
	-
	Земельный участок

для приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0040503:106)

	6.
	д.

Васильевское
	ул. Лесная
	             -
	7
	82
	Земельный участок для ведения ЛПХ и ИЖС

Приложение № 8
к постановлению главы
Волоколамского муниципального района

от 31.08.2015 № 1783
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Ярополецкое

	п/п
	Наименование

населенного

пункта (или

вблизи

населенного

пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование

объекта

недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д.

Александровское
	-
	-
	25
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0020508:175) и земельный участок для огородничества (кад. № 50:07:0020508:26)

	2.
	с.Ярополец
	ул.

Калининская
	ул.

Калининская
	33
	33
	Жилой дом (кад. № 50:07:0020206:833)

	3.
	д.Шебаново
	ул. Высокая
	ул. Высокая
	3А
	3
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0070104:414)

	4.
	д.Шебаново
	ул. Высокая
	ул. Высокая
	3Б
	3
	Земельный участок
для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0070104:415)

	5.
	с. Ильинское
	ул. Зеленая
	-
	9
	-
	Хозблок (кад. № 50:07:0020503:1088) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. №  50:07:0020503:300)

	6.
	д. Гарутино
	ул. Заречная
	-
	22
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0020408:505) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0020404:37) и земельные участки для ведения приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0020404:38;

50:07:0020404:35)